
1 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,850 36,650 71,500

2 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,400 35,950 71,350

3 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 34,150 36,250 70,400

4 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 35,100 35,100 70,200

5 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 34,100 35,700 69,800

5 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,000 34,800 69,800

7 Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 34,400 34,950 69,350

8 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 33,300 34,450 67,750

9 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 33,350 34,050 67,400

Budapest, 2020. február 15.
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1 Siklósi Erik Budapest I. Lisznyai utcai Ált. Isk. 9,400 9,600 19,000

2 Presinszky Botond Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,300 18,450

3 Horváth Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,950 9,450 18,400

4 Gyulai Benedek Örs Budapest XXII. Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tan. Nyelv. Ált. Isk.9,350 9,000 18,350

5 Kalmár Kende Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,050 9,100 18,150

5 Németh Ádám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 9,450 18,150

5 Cziczelli Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,250 8,900 18,150

8 Vörös Adrián Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,250 18,050

9 Dudás Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,200 18,000

10 Turóczi Patrick Mihály Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,850 17,950

11 Harkály Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 9,350 17,850

12 El Koulali Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800

12 Sikora Marcell Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 9,050 8,750 17,800

14 Sinkó Lőrinc Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700

15 Somogyi Zétény Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600

16 Kovács Zoltán Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,550 9,000 17,550

16 Gergely Nimród Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,650 8,900 17,550

18 Karas Máté Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,500 8,950 17,450

19 Szalai Marcell Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,900 8,500 17,400

20 Gulyás Ábel Botond Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,350 9,000 17,350

20 Potháczki Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,450 8,900 17,350

20 Tóth Zalán Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,700 8,650 17,350

23 Kalmár Merse Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,400 17,250

23 Varga András Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,400 8,850 17,250

25 Soós Attila Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

26 Bagi Balázs Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,250 8,900 17,150

26 Molnár Taksonyi Kende Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,350 8,800 17,150

26 Szalai Bence Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,600 8,550 17,150

29 Csajbók Zénó Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,450 8,650 17,100

29 Vereb Olivér Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,550 8,550 17,100

29 Sáfrány János Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100

32 Sárközi Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,550 17,000

32 Nagy Bálint Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000

34 Pap Marcell Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900

35 Hegedüs Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,550 8,300 16,850

35 Ivján Olivér Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,400 8,450 16,850

35 Szita Patrik Szekszárd Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,300 8,550 16,850

38 Görhöny Zsolt Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 8,350 16,800

39 Horváth Norbert Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,350 8,400 16,750

40 Kárpáti Bonifác Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700

41 Szepesi Mátyás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,000 8,650 16,650

42 Mészáros Dávid Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600

42 Szörényi Balázs Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,300 16,600

44 Pintér Előd Örs Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,000 8,550 16,550

45 Szabó Barnabás Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 7,700 8,800 16,500

46 Sebő Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,350 8,100 16,450

47 Bálint Gergő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 8,250 16,350

48 Csehi Patrick Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,950 8,300 16,250

49 Trupper Leó Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 7,550 7,950 15,500

50 Selmeczi Máté Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 7,500 7,600 15,100

51 Török Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 7,400 6,900 14,300

52 Molnár Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. - 0,000 0,000

egyéni bajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Budapest XVIII.

Vezető:

Harkály Zalán 8,500 9,350 17,850

Soós Attila 8,400 8,800 17,200

Csehi Patrick 7,950 8,300 16,250

Dudás Máté 8,800 9,200 18,000

Presinszky Botond 9,150 9,300 18,450

Molnár Máté - 0,000 0,000

Össz: 34,850 36,650 71,500

Helyezés Rajtszám Cím

2 5 Komárom

Vezető:

Sáfrány János 8,500 8,600 17,100

Kalmár Merse 8,850 8,400 17,250

Nagy Bálint 8,700 8,300 17,000

Somogyi Zétény 8,600 9,000 17,600

Kalmár Kende 9,050 9,100 18,150

Vörös Adrián 8,800 9,250 18,050

Össz: 35,400 35,950 71,350

Helyezés Rajtszám Cím

3 6 Pápa

Vezető:

Pintér Előd Örs 8,000 8,550 16,550

Gulyás Ábel Botond 8,350 9,000 17,350

Potháczki Zsombor 8,450 8,900 17,350

Gergely Nimród 8,650 8,900 17,550

Németh Ádám 8,700 9,450 18,150

Össz: 34,150 36,250 70,400

Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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I. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit, Baraskó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 8 Pápa

Vezető:

Hegedüs Botond 8,550 8,300 16,850

Ivján Olivér 8,400 8,450 16,850

Pap Marcell 8,400 8,500 16,900

Tóth Zalán 8,700 8,650 17,350

Szalai Marcell 8,900 8,500 17,400

Horváth Gergő 8,950 9,450 18,400

Össz: 35,100 35,100 70,200

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Nagykanizsa

Vezető:

Trupper Leó Milán 7,550 7,950 15,500

Horváth Norbert Levente 8,350 8,400 16,750

Szörényi Balázs 8,300 8,300 16,600

Szepesi Mátyás 8,000 8,650 16,650

Turóczi Patrick Mihály 9,100 8,850 17,950

Cziczelli Levente 9,250 8,900 18,150

Össz: 35,000 34,800 69,800

Helyezés Rajtszám Cím

5 2 Budapest II.

Vezető:

Mészáros Dávid 8,200 8,400 16,600

Kárpáti Bonifác 8,300 8,400 16,700

Csajbók Zénó 8,450 8,650 17,100

Karas Máté 8,500 8,950 17,450

Kovács Zoltán 8,550 9,000 17,550

Sinkó Lőrinc 8,600 9,100 17,700

Össz: 34,100 35,700 69,800

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Takács András Tibor

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 9 Szekszárd

Vezető:

Szita Patrik 8,300 8,550 16,850

Molnár Taksonyi Kende 8,350 8,800 17,150

Varga András 8,400 8,850 17,250

Szalai Bence 8,600 8,550 17,150

Sikora Marcell 9,050 8,750 17,800

Össz: 34,400 34,950 69,350

Helyezés Rajtszám Cím

8 4 Szentendre

Vezető:

Selmeczi Máté 7,500 7,600 15,100

Török Márton 7,400 6,900 14,300

Szabó Barnabás 7,700 8,800 16,500

Sebő Márton 8,350 8,100 16,450

Sárközi Vince 8,450 8,550 17,000

El Koulali Gergő 8,800 9,000 17,800

Össz: 33,300 34,450 67,750

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Budapest XVII.

Vezető:

Görhöny Zsolt 8,450 8,350 16,800

Bálint Gergő 8,100 8,250 16,350

Vereb Olivér 8,550 8,550 17,100

Bagi Balázs 8,250 8,900 17,150

Össz: 33,350 34,050 67,400
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Név: Össz.

Név: Össz.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk.

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.


